

## עדכון שוטף לעמותה 28 דצמבר 2024

בפעם הראשונה בהיסטוריה של היחידה היא פועלת במקביל בשלוש זירות – רצועת עזה, לבנון וסוריה. המאמץ העיקרי הוא של החק"שים בשטח ושל החק"מים במתקנים ולא רק... נראה שצה"ל הפנים את התרומה האיכותית של היחידה למודיעין בדרג הנפרס והמתמך והיחידה נדרשת ומקיימת תרומה מודיעינית איכותית מאוד. מפקד היחידה אירח את פורום מפקדי העבר של היחידה ובראשם "זקן המפקדים" שמואל גורן (בן 96!) ופרס לפנייהם את העשייה הרבה והמגוונת שלה במלחמה ואת המגמות והכיוונים לעתיד. המפקדים התרשמו מהשינוי העצום שעברה היחידה והביעו את הערכתם למפקד ולסגל הבכיר. הוועד המנהל של העמותה וחברים נוספים שתורמים למאמץ התמיכה ביחידה היו אורחי מפקדות גדוד החק"ש וגדוד החק"מ בדרום ושמעו סקירות מהמג"דים וקמ"ן פד"מ שהדגיש שהמודיעין שספקה היחידה שבמלחמה היה "מלכת המודיעין" מהימים הראשונים. שני הגדודים מסתמכים בעיקר על אנשי מילואים שמשרתים חודשים רבים ומגלים מוטיבציה גבוהה ומקצועיות מרשימה. הוועד המנהל הביע הערכתו לשני הגדודים ומפקדיהם והבטיח להמשיך ולתמוך ככל שיתבקש. המפקדים ציינו את הערכתם לתרומה המתמשכת של העמותה שנענית מאז תחילת המלחמה לכל צרכיהם כהשלמה להצטיידות הצבאית.

### פתיחים חלון גדול עם מעסיקים בשוק

לאחרונה הפצנו ניוזלטר ביוזמת פורום הצעירים על שיתופי פעולה שנפתחו עבור חברי העמותה בתחום התעסוקה והיזמות. התוצאות לא איחרו לבוא והן מצביעות על התעניינות רבה. להלן עיקרי הנתונים. עד כה 1443 חברי עמותה קיבלו את המייל ו- 883 פתחו את המייל (61%) - נחשב אחוז גבוה בעמותות. 132 הקליקו (9%)

אחוזי ההקלקות הכי גבוהים היו על לינק ייעודי להגשת קורות חיים לתעשייה אווירית (69 הקלקות - 24.4%) לאחר מכן אחוזי ההקלקות הכי גבוהים היו על לינק ייעודי לתפקידי מודיעין בשב"כ (49 הקלקות 17.2%) הלינק למשרות פתוחות בתעשייה אווירית (40 הקלקות - 14%). אחוזי ההקלקות גבוהים היו על הסקר שלנו עבור יזמים כדי לבדוק היתכנות לאירוע משותף על עמותת עמיי"ט של בוגרי 81 (39 הקלקות - 13.7%) מבחינת קבוצות תפוצה - הקבוצות עם אחוזי הפתיחה הכי גבוהים הינם תצפיות וקמנים (באזור ה-65%), חק"שים ומורשת (באזור ה-14%)

בנוסף אנו מקבלים באופן יומי פניות הן במייל והן בערוצים האחרים בשביל בוגרים שרוצים להשתלב בתעשייה ואנו מקשרים אותם עם הגורמים הרלוונטים. כמו כן בוגרים בתפקידי מפתח פונים אלינו לשיתופי פעולה הן כשכירים בתפקידי מפתח בחברות גדולות והן עצמאים בעלי עסקים. לדוגמא לאחר הניוזלטר קיבלנו פנייה משותף עיסקי בטסלה ישראל. בחודש האחרון יש לעמוד העיסקי בלינקדין 164 עוקבים חדשים.

### ליצירת קשר:

אימייל: [alumni@gmail.com504](mailto:alumni@gmail.com504)

ניתן לפנות אלינו ישירות גם דרך אתר העמודה או עמוד הלינקדין שלנו מצ"ב קישור: <https://il.linkedin.com/company/504alumniassociation> – בקשו את דור או רועי.

תודות לדור, רועי וגלעד מפורום הצעירים על היוזמה והביצוע.

## חברי העמותה מחבקים את העוטף באהבה

44 חברי העמותה ובני זוג יצאו לביקור בעוטף במלאות שנה לפרוץ המלחמה במטרה לחוות את הזוועה והגבורה בהדרכתה המרגשת של יפעת בן שושן המצויינת מנתיב העשרה ששיתפה גם את סיפורה האישי. החברות והחברים ביקרו בנתיב העשרה, בשדרות, בגבעת התצפיתניות באתר הנובה וכלי הרכב ההרוסים וסיימה באופקים.

### כתב אחד מהמשתתפים:

"מזה זמן רב לא הרגשנו כך בסיום יום שכזה. שהיה מצד אחד טעון מרגש ועצוב ומצד שני הדאגה לאנשים שהשתתפו ביום שכזה. תודה לך זהבית המיוחדת ולכל הצוות שנתן עצמו לארגון היום. באיחולים לימים טובים יותר והשבת החטופים במהרה בימינו."



תרומתכם חברי העמותה חשובה לנו ואנו מעריכים אותה מאוד.  
התרומה מוכרת לצורכי מס הכנסה עפ"י סעיף 46 לפקודת מס הכנסה.

חשבון הבנק של העמותה

עמותת בוגרי יחידה 504 מודיעין 10

בנק הפועלים סניף 626

חשבון מס' 8550

בברכה

גדי זהר

[Gadizohar7@gmail.com](mailto:Gadizohar7@gmail.com)